

Årsredovisning

för

Vattex AB

556373-0877

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dmitri Komlev, Verkställande direktör
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver byggnads-entreprenad, ny-, till- och ombyggnation av hus och andra byggnader, byggnadssnickeriarbeten, byggkonsultverksamhet, import och export av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	7 561	2 231	4 516
Resultat efter finansiella poster, tkr	253	5	170
Soliditet, %	19,4	7,8	34,6

Orderingång samt omsättning ökade beroende på styrelsens marknadsstrategi samt spridning av bolagets goda ryckte.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	95 698	-89 131	4 300	110 867
Balanseras i ny räkning			4 300	-4 300	0
Årets resultat				<u>139 858</u>	<u>139 858</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>95 698</u>	<u>-84 831</u>	<u>139 858</u>	<u>250 725</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	95 698
Balanserat resultat	-84 831
Årets resultat	<u>139 858</u>
Totalt	<u>150 725</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>150 725</u>
Totalt	<u>150 725</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 560 965	2 230 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 560 965	2 230 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 148 133	-317 187
Övriga externa kostnader		-1 703 706	-824 193
Personalkostnader	2	-4 352 679	-978 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 794	-38 400
Summa rörelsekostnader		-7 256 312	-2 158 740
Rörelseresultat		304 653	72 235
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 025	-67 260
Summa finansiella poster		-52 025	-66 819
Resultat efter finansiella poster		252 628	5 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 698	0
Summa bokslutsdispositioner		-69 698	0
Resultat före skatt		182 930	5 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 072	-1 116
Årets resultat		<u>139 858</u>	<u>4 300</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 774	153 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>168 774</u>	<u>153 600</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		43 700	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>43 700</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>212 474</u>	<u>153 600</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		770 606	405 921
Övriga fordringar		314 540	202 457
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	487 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>31 428</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 085 146</u>	<u>1 127 007</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 402	149 370
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>274 402</u>	<u>149 370</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 359 548</u>	<u>1 276 377</u>
Summa tillgångar		<u>1 572 022</u>	<u>1 429 977</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		95 698	95 698
Balanserat resultat		-84 831	-89 131
Årets resultat		139 858	4 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>150 725</u>	<u>10 867</u>
Summa eget kapital		<u>250 725</u>	<u>110 867</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 698	0
Summa obeskattade reserver		<u>69 698</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		77 892	265 496
Övriga skulder		0	<u>310 670</u>
Summa långfristiga skulder		<u>77 892</u>	<u>576 166</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 825	202 177
Skatteskulder		26 560	11 022
Övriga skulder		1 015 322	529 745
Summa kortfristiga skulder		<u>1 173 707</u>	<u>742 944</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>1 572 022</u>	<u>1 429 977</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	192 000
- Inköp	66 968
Utgående anskaffningsvärden	258 968
Ingående avskrivningar	-38 400
- Årets avskrivningar	-51 794
Utgående avskrivningar	<u>-90 194</u>
Redovisat värde	<u>168 774</u>

Stockholm

Dmitri Komlev
Dmitri Komlev
Styrelseledamot och VD
2023-05-03